



# பெரியார்பல்கலைக்கழகம்

## PERIYAR UNIVERSITY

### DEPARTMENT OF MICROBIOLOGY

SALEM- 636011, TAMIL NADU

NAAC A ++Grade - State University - NIRF Rank 56 - State Public University Rank 25

முனைவர்.ஆ.முருகன்

01.09.2025

துறைத்தலைவர்,

Ref No: Microbiology/2025-26/ Furniture -01

#### விலைப்புள்ளி அறிவிப்பு

பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம், நுண்ணுயிரியல் துறையின் முதுநிலை மாணவர்கள் (Gold Medal) மற்றும் ஆராய்ச்சி மாணவர்களின் பெயர்களை பதிவிடுவதற்காக **Roll of Honor Board** தேவைப்படுவதால் **கொள்முதல் செய்வதற்காக** நிறுவனங்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

#### நிபந்தனைகள்:

1. 15.09.2025 தேதி அன்று மாலை 4 மணிக்குள் விலைப்புள்ளிகள் இவ்வலுவலகத்திற்கு வந்து சேரவேண்டும். அன்று மாலை 5 மணிக்குள் விலைப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும்.
2. விலைப்புள்ளியிலுள்ள தொகைக் கண்டிப்பாக எண்ணிலும், எழுத்திலும், எழுதப்பட்டிருக்க வேண்டும். நுண்ணுயிரியல் துறைத்தலைவர் குறிப்பிடும் இடத்தில் பொருட்களைக் கொண்டு வந்து சேர்க்க வேண்டும். விலைப்புள்ளியில் குறிப்பிடப்படும் தொகையானது வண்டிச்சத்தம், புகை வண்டிச்சத்தம், கட்டுமானச் செலவு, காப்பீட்டுக்கட்டணம் மற்றும் வரி ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியதாக இருக்கவேண்டும்.
3. விலைப்புள்ளியின் உறையில் **நுண்ணுயிரியல் துறையின் முதுநிலை மாணவர்கள் (Gold Medal)** மற்றும் ஆராய்ச்சி மாணவர்களின் பெயர்களை பதிவிடுவதற்காக **Roll of Honor Board** தேவைப்படுவதால் **கொள்முதல் செய்வதற்காக** நிறுவனங்களிடமிருந்து விலைப்புள்ளி சமர்ப்பித்தல் தொடர்பாக— சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய நாள் 15.09.2025 என்று இவ்விலைப்புள்ளியின் எண் கண்டிப்பாக எழுதி துறைத்தலைவர், நுண்ணுயிரியல் துறை, பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம் -11 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கவேண்டும்.
4. விலைப்புள்ளியில் எந்தவொருதிருத்தமும் இருக்கக்கூடாது. அவ்வாறு திருத்தம் இருந்தால் அந்த இடத்தில் முறையான சான்றொப்பமிடவேண்டும்.
5. அனைத்துகடிதத் தொடர்புகளுக்கும் இந்தகடிதத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள எண் மற்றும் நாளைக் குறிக்கவேண்டும்.
6. குறிப்பிட்டுள்ள விலை மதிப்பு ஆறு மாதம் வரை பொருந்தும்.
7. தேவைப்பட்டால் இறக்குமதி உரிமம் வழங்கவேண்டும்.
8. GST / TIN சான்றுஎண் கட்டாயம் குறிப்பிடவேண்டும்

துறைத்தலைவர்

### **Specification for Providing Roll of Honor board**

| <b>S.NO</b> | <b>Name of the Items</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Quantity</b> |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 1.          | <b>Providing Roll of Honor board</b><br>(Size of 5'x3' feet) by using termite and water proof plywood of 18mm thick over which OST sheet of 4mm thick fixed using fevicol in front side and back side should be paint with two coat enamel over one coat wood primer, four sides fixed with teak wood beeding including wood polishing and Roll of honor name sticker fixing as directed by the Departmental officers. The design pattern water proof plywood, laminate sheet and other materials should be got approver from the Departmental officers before use on work. | 1 no            |